Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2019       р.п. Токарёвка    № 93-р

О назначении Н.А. Нефёдовой ответственным

секретарём территориальной районной

трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

В соответствии со статьёй 20 Закона Тамбовской области от 20.07.2005

№ 339-З «Об организации социального партнерства в Тамбовской области»:

1.Назначить Нефёдову Наталию Александровну - главного специалиста

отдела по экономике администрации района ответственным секретарем

территориальной районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений.

2.Считать утратившим силу распоряжение администрации района от

27.02.2017 № 13-р «О назначении Е.П. Гусевой ответственным секретарём

территориальной районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

Глава района                                                                  В.Н. Айдаров